Rua Vidal Ramos, 357     Centro                 CEP: 89.860-000

CNPJ: 78.509.072/0001-56        Telefone: (49) 3354-0222

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAREMA

Edital nº 02/2017

Homologa as inscrições e divulga o local de provas relativamente ao

Processo Seletivo Nº 001/2017.

ADILSON BARELLA, Prefeito Municipal de Marema - SC, no uso de suas atribuições legais e,

conforme preconizado no Edital do Processo Seletivo nº 001/2017, comunica que todas as

inscrições foram homologadas conforme a lista Anexo I deste Edital.

Comunica ainda que os locais de provas para os cargos de Nutricionista e Professor de

Educação Infantil será no Núcleo Municipal de Educação sito a Rua Vidal Ramos 517 Centro de

Marema – SC conforme lista Anexo II deste Edital.

Para os cargos de Assistente Social, Professor Séries Iniciais, Fisioterapeuta, Professor de

Educação Física, Técnico em Enfermagem e Psicólogo, o local de realização de provas será na

Escola de Educação Básica Professor Zelindo Carbonera, sita a Rua Vidal Ramos 392 – Centro

de Marema – SC conforme lista Anexo II deste Edital.

Os candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação deste Edital e seus anexos

poderão interpor recurso conforme preconizado no Edital do Processo Seletivo.

Marema – SC, 01 de fevereiro de 2017.

ADILSON BARELLA
Prefeito Municipal